
 
 

 
FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM 

Av. Governador José Malcher, 295 /257 – Memorial dos Povos 
Bairro Nazaré - CEP. 66063-388 - CNPJ: 34.847.335/0001-61 

 e.mail. gabinetefumbel@gmail.com / pmb.fumbel.ajur@gmail.com  

PORTARIA N° 201/2023 - GAPRES / FUMBEL 

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DOS TRABALHOS DOS JULGADORES DOS 

EVENTOS CONCURSIVOS DO CARNAVAL 2024 

 

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM, no 

uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO As atividades específicas a ser desenvolvidas, no que tange a 

PREPARAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOCUMENTAL E O TRATAMENTO SIGILOSO A SER 

DADO AOS MAPAS DE APURAÇÃO E DEMAIS AVALIAÇÕES DOS CONCURSOS DE 

BELÉM E DISTRITOS; 

 

CONSIDERANDO A necessidade de DILIGENCIAR AÇÕES RELATIVAS AOS 

CONCURSOS, com EMISSÃO DE RELATÓRIOS AVALIATIVOS, DE EXECUÇÃO DE 

ATIVIDADES, bem como, dos CERTIFICADOS DE PARTICIPAÇÃO DOS JULGADORES 

selecionados e formado; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Constituir a COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DOS TRABALHOS DOS 

JULGADORES DOS EVENTOS CONCURSIVOS DO CARNAVAL 2024, a ser integrada 

pelos seguintes servidores FUMBEL: 

 

ALICE DE FÁTIMA MIRANDA DIAS MAT. 011.2135-013 

MARIA DE NAZARÉ ALVES MORAES  MAT. 004.4601-182 

RITA DE CÁSSIA BARRETO BANDEIRA MAT. 057.8940-019 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Belém (Pa), 28 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

INÊS SILVEIRA 

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM  

FUMBEL 

mailto:gabinetefumbel@gmail.com
mailto:pmb.fumbel.ajur@gmail.com

		2023-12-27T13:45:58-0300
	INES DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVEIRA:15528456215




